
UCHWAŁA NR XXXVIII/296/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z cmentarzy komunalnych 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr X/74/2015 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 sierpnia 2015 r.  

w sprawie zasad i trybu korzystania z cmentarzy komunalnych (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3640) w załączniku „Regulamin cmentarzy 

komunalnych” w § 11 wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

    „2. Komisja kwalifikuje groby, o których mowa w ust.1, do ponownego ich użycia do     

          chowania zwłok lub do likwidacji, z zastrzeżeniem ust. 4.”; 

 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

    „4. Burmistrz wskazuje groby, których użycie do ponownego pochowania jest wzbronione  

         ze względów określonych w art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 31 stycznia 1999 r.  

         o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U z 2017 r. poz. 912).”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                            RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                  mgr Sławomir Domański  


